Форма 4
Приказ о допуске к практике в структурных подразделениях университета
с отрывом от учебных занятий

В соответствии с положением П 02.181–2020 «О практической подготовке обучающихся, осваивающих основные профессиональные образовательные программы высшего образования – программы бакалавриата, программы специалитета, программы магистратуры», на основании календарного учебного графика и учебного плана по образовательной программе 00.00.00 Наименование направления подготовки (специальности), направленность (профиль, специализация)  приказываю:

1. Допустить студентов ___ курса ____________ формы обучения факультета __________________, обучающихся по образовательной программе 00.00.00 Наименование направления подготовки (специальности), направленность (профиль, специализация), группы ________ к (указать вид, тип) практике с __.__.20__г. по __.__.20__г. (приложение к приказу).

2. Провести (указать вид, тип) практику на кафедре (указать наименование).
3. Назначить руководителями (указать вид, тип) практики от университета лиц из числа профессорско-преподавательского состава кафедры (указать наименование) (приложение к приказу).

4. Руководителям (указать наименование) практики:

4.1. Провести до начала (указать наименование) практики собрание и вводный инструктаж по технике безопасности со студентами, уходящими на практику.

4.2. Обеспечить студентов программой (указать вид и тип) практики.

Форма приложения к приказу

Приложение
к приказу от «__»______20__г. № __
Список студентов ___ курса ________ формы обучения факультета _______________, обучающихся по образовательной программе 00.00.00 Наименование направления подготовки (специальности), направленность (профиль, специализация), группы ______, допускаемых к (указать вид, тип) практике

	№
	ФИО студентов
	Способ
проведения
практики
	Место прохождения практики
(структурное подразделение университета)
	ФИО руководителя практики
от университета

	Стационарная

PAGE